presencial, que atenda o requerido pela COFIN.
 
6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
O valor da inscrição individual é de R$ 1.990,00 (um mil novecentos e noventa reais) por
participante. Serão inscritos 15 participantes, sendo 14 inscrições pagas, ao valor total de R$
26.600,00 (vinte e seis mil e seiscentos reais), e o 15º participante como cortesia.
 

7. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO
Entende-se que a oportunidade de realização de contratação para treinamentos ministrados em
ambiente virtual, mediante curso on line, visa atender às necessidades dos servidores que atuam na